ТОВ "Комел", ІПН 240830826595, код за ЄДРПОУ 24083083, № свід.  39032342

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 892,20 6 892,20
2 T16 GEMIX Веб-камера з мікрофоном 1 шт. 1 033,20 1 033,20

Разом: 7 925,40
Усього найменувань 2, на суму 7 925,40 UAH
Сім тисяч дев'ятсот двадцять п'ять гривень 40 копійок

Менеджер